
          D.D.D. 14/2025 
 

SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE PER LA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO 

DI INCARICHI DIDATTICI PER IL CORSO DI 
FORMAZIONE SPECIALISTICA PER IL PERSONALE DELLE STAZIONI APPALTANTI. 
"IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI (D.LGS. N. 36/2023): FOCUS SANITÀ 

DESTINATO DEL PERSONALE DELLA SO.RE.SA. 
SOCIETÀ REGIONALE PER LA SANITÀ S.P.A. 

LIVELLO INTERMEDIO: FORMAZIONE SPECIALISTICA 
CON ATTIVITÀ RICONDUCIBILI ALLE SPECIFICHE FASI DEL CICLO DEI CONTRATTI CON FOCUS 

SPECIFICO NEL SETTORE DELLA SANITÀ 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI ECONOMICI E GIURIDICI 
 

VISTO  il D.D.D. n.8/2025 del 20/01/2025 contenente l’avviso avviso per il conferimento di incarichi 

didattici per il Corso di Formazione specialistica per il personale delle stazioni appaltanti. "Il 

nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità, destinato del personale della 

So.Re.Sa. Società Regionale per la Sanità S.P.A. - Livello intermedio: formazione specialistica con 

attività riconducibili alle specifiche fasi del ciclo dei contratti con focus specifico nel settore della 

Sanità; 

PRESO ATTO  di quanto previsto nell’avviso D.D.D. n.8/2025 in merito alla nomina della Commissione <La 

procedura di valutazione comparativa dei candidati è effettuata a una Commissione composta da 

docenti delle discipline attinenti e designata dall’organo competente della struttura cui afferisce il 
Corso di formazione precisamente da tre membri. Della Commissione fa parte il Direttore del 

Corso=. 
PRESO ATTO della proposta dei membri della commissione fata dal Prof. R. Bocchini – Direttore del Corso; 

VISTO quanto deliberato nel Consiglio del Dipartimento di Studi Economici e Giuridici del 12/02/2025 al 

punto n.3 all’O. del G. <Nomina commissione di valutazione comparativa per il conferimento di 

incarichi didattici sul Corso di <Formazione specialistica per il personale delle stazioni 
appaltanti. Il nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità= giusto avviso 
emanato con D.D.D. 8/2025=; 

PRESO ATTO  del D.D.D. n.13/2025 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione comparativa 

per il conferimento di incarichi didattici sul Corso di <Formazione specialistica per il personale 
delle stazioni appaltanti. Il nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità= 
giusto avviso emanato con D.D.D. 8/2025; 

PRESO ATTO della nota ricevuta via pec con prot. n.0032479 del 24/02/2025 nella quale la Dott.ssa S. 

Tranquilli, nominata con D.D.D.13/2025 quale componente della Commissione per la valutazione 

comparativa per il conferimento di incarichi didattici sul Corso di <Formazione specialistica per il 
personale delle stazioni appaltanti. Il nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus 

sanità= giusto avviso emanato con D.D.D. 8/2025, ha espresso la volontà di rinunciare all’incarico 

attribuitole; 

PRSO ATTO della nota ricevuta via pec con prot. n. 0032618 del 24/02/2025 nella quale il prof. R. Bocchini, in 

qualità di Direttore del Corso di Formazione specialistica per il personale delle stazioni 

appaltanti. "Il nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità, destinato del 

personale della So.Re.Sa. Società Regionale per la Sanità S.P.A. - Livello intermedio: formazione 

specialistica con attività riconducibili alle specifiche fasi del ciclo dei contratti con focus specifico 

nel settore della Sanità, a seguito della rinuncia della Dott.ssa S. Tranquilli nominata con D.D.D. 

D.D.D.13/2025 quale componente della Commissione per la valutazione comparativa per il 

conferimento di incarichi didattici sul Corso di <Formazione specialistica per il personale delle 



stazioni appaltanti. Il nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità=, 

propone quale nuovo componete della commissione predetta il Dott. G. Andreotti 

ATTESA  la necessità di provvedere al completamento della commissione giudicatrice della procedura 

indicata in premessa; 

PRESO ATTO altresì che i termini per la nomina della commissione non sono compatibili con il 

calendario delle adunanze del Consiglio di Dipartimento ed è pertanto necessario 

provvedere di urgenza al completamento della Commissione. 

DECRETA 

Il Dott. G. Andreotti è nominato quale componente della Commissione per la valutazione comparativa per il 

conferimento di incarichi didattici sul Corso di <Formazione specialistica per il personale delle stazioni appaltanti. Il 
nuovo codice dei contratti pubblici (d.lgs. n. 36/2023): focus sanità= giusto avviso emanato con D.D.D. 8/2025, in 

sostituzione della rinunciataria Dott.ssa S. Tranquilli. 

La Commissione effettiva risulta essere la seguente: 

• Prof. R. Bocchini; 

• Dott. F. Trubiani; 

• Dott. G. Andreotti. 

 

Napoli, 25/02/2025    Il Direttore del Dipartimento 

(Prof.ssa Lourdes Fernàndez del Moral Domìnguez) 

 


		2025-02-25T10:50:53+0000
	Lourdes Fernandez Del Moral Domin


		2025-02-25T10:58:13+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




